
ZARZĄDZENIE NR 748/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 4 i § 221 pkt 1 uchwały Nr XLIII/489/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
21 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2022 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

752 

754 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 748/2022  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 30 listopada 2022 r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

75011 

75023 

75295 

75411 

75421 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

2100 

2100 

2120 

2110 

0920 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

 0,00

 0,00

 54 912,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 912,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 54 912,00

 28 000,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 426,38

 1 139,70

 0,00

 0,00

 23 738,46

 5 426,38

 1 139,70

 0,00

 0,00

 67 033,34

 6 566,08

 0,00

 67 033,34

Gmina Powiat 

7 8 

 5 426,38

 1 139,70

 54 912,00

 28 000,00

 23 738,46

 5 426,38

 1 139,70

 54 912,00

 28 000,00

 67 033,34

 6 566,08

 54 912,00

 95 033,34

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

852 

Wyszczególnienie 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

75814 

85202 

85213 

85214 

85216 

85219 

85295 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2100 

2100 

2130 

2030 

2030 

2100 

2030 

2100 

2030 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

 0,00

 119 974,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 119 974,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 119 974,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 8 535,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 535,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 535,00

 0,00

 0,00

 53 600,00

 108 540,00

 290 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 452 140,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53 600,00

 108 540,00

 0,00

 290 000,00

 0,00

 0,00

 43 294,88

 314 741,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37 376,08

 0,00

 982,58

 349 239,00

 314 741,00

 0,00

 0,00

 37 376,08

 982,58

 349 239,00

 1 135 934,80

 314 741,00

 1 523 532,46

Gmina Powiat 

7 8 

 43 294,88

 434 715,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37 376,08

 0,00

 982,58

 349 239,00

 434 715,00

 0,00

 0,00

 37 376,08

 982,58

 349 239,00

 1 135 934,80

 434 715,00

 1 523 532,46

w tym 

 0,00

 8 535,00

 53 600,00

 108 540,00

 290 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 460 675,00

 0,00

 0,00

 8 535,00

 53 600,00

 108 540,00

 0,00

 290 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

710 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

60004 

60015 

70005 

71015 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

2100 

4210 

4260 

4300 

4270 

4300 

4260 

4270 

4300 

4480 

3020 

4010 

4020 

4210 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 900,00

 4 400,00

 0,00

 600,00

 0,00

 5 060,00

 870,00

 0,00

 15 000,00

 5 300,00

 7 530,00

 15 000,00

 5 300,00

 7 530,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  8 535,00

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   1 654 083,88 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15 000,00

 4 400,00

 0,00

 0,00

 900,00

 0,00

 5 060,00

 0,00

 1 600,00

 0,00

 15 000,00

 5 300,00

 7 530,00

 15 000,00

 5 300,00

 7 530,00

 452 140,00

 404 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 404 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 400 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 135 934,80

 0,00

 4 000,00

 400 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 404 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 404 000,00

 0,00

 0,00

 1 911 872,88  202 886,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 1 135 934,80

 0,00

 4 000,00

 400 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 900,00

 4 400,00

 0,00

 600,00

 0,00

 5 060,00

 870,00

 404 000,00

 15 000,00

 5 300,00

 7 530,00

 419 000,00

 5 300,00

 7 530,00

 2 114 758,88

w tym 

w tym 

 460 675,00

 404 000,00

 15 000,00

 5 300,00

 7 530,00

 419 000,00

 5 300,00

 7 530,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 400 000,00

 0,00

 15 000,00

 4 400,00

 0,00

 0,00

 900,00

 0,00

 5 060,00

 0,00

 1 600,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

75011 

75014 

75023 

75075 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

4280 

4300 

4410 

4370 

4740 

4850 

4430 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4440 

4530 

4680 

4860 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT PODATKU OD 
TOWARÓW I USŁUG (VAT) 
POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA ZWIĄZANE Z 
POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 11 500,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62 200,00

 0,00

 62 200,00

w zł 

Gmina Powiat 

 470,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 436 407,00

 1 000,00

 442 608,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180 000,00

 65 200,00

 30 000,00

 0,00

 16 000,00

 13 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112 207,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 450,75

 1 651,31

 324,32

 7,00

 86 000,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 115 000,00

 0,00

 0,00

 200,00

 60 000,00

 13 000,00

 70 000,00

 0,00

 0,00

 1 139,70

 5 426,38

 7,00

 375 339,70

 1 000,00

 386 974,08

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 1 000,00

 0,00

 3 450,75

 1 651,31

 324,32

 7,00

 86 000,00

 50 000,00

 41 500,00

 700,00

 115 000,00

 0,00

 0,00

 200,00

 60 000,00

 13 000,00

 70 000,00

 0,00

 0,00

 1 139,70

 5 426,38

 7,00

 437 539,70

 1 000,00

 449 174,08

w tym 

 0,00

 0,00

 436 407,00

 1 000,00

 442 608,00

 470,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180 000,00

 65 200,00

 30 000,00

 0,00

 16 000,00

 13 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112 207,00

 20 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

752 

754 

Wyszczególnienie 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

75085 

75095 

75295 

75411 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

4110 

4430 

4117 

4127 

4717 

4140 

4308 

4309 

4398 

4399 

4410 

4430 

4580 

4610 

4240 

3070 

4060 

4070 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 
DODATKOWE UPOSAŻENIE ROCZNE DLA ŻOŁNIERZY 
ZAWODOWYCH ORAZ NAGRODY ROCZNE DLA 
FUNKCJONARIUSZY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 912,00

 15 396,00

 20 481,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 912,00

 57 887,00

 54 912,00

 79 167,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 481,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51 167,00

 0,00

 51 167,00

 300,00

 4 901,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 120,00

 180,00

 1 200,00

 0,00

 0,00

 3 145,00

 555,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 145,00

 555,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 200,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 4 901,00

 0,00

 0,00

 0,00

 97 033,34

Gmina Powiat 

7 8 

 1 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 145,00

 555,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 200,00

 1,00

 0,00

 54 912,00

 15 396,00

 20 481,00

 0,00

 300,00

 4 901,00

 54 912,00

 57 887,00

 54 912,00

 176 200,34

w tym 

 300,00

 4 901,00

 0,00

 51 167,00

 0,00

 81 167,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 120,00

 180,00

 1 200,00

 0,00

 0,00

 3 145,00

 555,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 481,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

755 

801 

Wyszczególnienie 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75421 

75495 

75515 

80101 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4110 

4210 

4250 

4260 

4410 

4420 

4430 

4520 

4370 

4740 

4840 

4850 

4210 

4260 

4270 

4300 

4260 

4300 

2540 

3020 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP SPRZĘTU I UZBROJENIA 

ZAKUP ENERGII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

 2 500,00

 0,00

 0,00

 18 000,00

 1 500,00

 10,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21 280,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21 280,00

 200,00

 0,00

 200,00

 608 417,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 21 280,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6,00

 1 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 2 000,00

 200,00

 545 052,00

 0,00

 30 000,00

 0,00

 522 817,35

 0,00

 1 050 419,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27 600,00

 23 973,00

 9 030,00

 6 430,34

 0,00

 0,00

 15 000,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 5 276,00

 0,00

 67 033,34

 30 000,00

 0,00

 1 079 700,35

 0,00

 1 416 769,35

Gmina Powiat 

7 8 

 2 500,00

 0,00

 0,00

 18 000,00

 1 500,00

 10,00

 0,00

 0,00

 27 600,00

 23 973,00

 9 030,00

 6 430,34

 21 280,00

 0,00

 15 000,00

 15 000,00

 200,00

 0,00

 5 276,00

 0,00

 67 033,34

 51 280,00

 200,00

 1 079 700,35

 200,00

 2 025 186,35

w tym 

 0,00

 30 000,00

 200,00

 524 817,35

 200,00

 1 595 471,35

 0,00

 21 280,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6,00

 1 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 2 200,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

4010 

4017 

4019 

4040 

4110 

4117 

4119 

4120 

4127 

4129 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4700 

4710 

4717 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 155 408,00

 45 212,68

 0,00

 2 259,00

 107 043,00

 11 276,00

 265,00

 2 800,00

 2 505,00

 250,00

 4 000,00

 8 846,00

 81,00

 68 200,00

 21 500,00

 0,00

 4 130,00

 0,05

 300,00

 11 000,00

 2 388,00

 0,00

 1 500,00

 4 530,00

 21 484,00

 4 180,00

 0,00

 0,00

 45 212,68

 0,00

 8 600,00

 1 340,00

 10 193,00

 0,00

 0,00

 1 405,00

 4 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 130,00

 19 978,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 299,00

 101 845,00

 230,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 45 212,68

 0,00

 8 600,00

 1 340,00

 10 193,00

 0,00

 0,00

 1 405,00

 4 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 130,00

 19 978,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 299,00

 101 845,00

 230,00

 0,00

 0,00

w tym 

 155 408,00

 45 212,68

 0,00

 2 259,00

 107 043,00

 11 276,00

 265,00

 2 800,00

 2 505,00

 250,00

 4 000,00

 8 846,00

 81,00

 68 200,00

 23 500,00

 0,00

 4 130,00

 0,05

 300,00

 11 000,00

 2 388,00

 0,00

 1 500,00

 4 530,00

 21 484,00

 4 180,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 7



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

4719 

4740 

4750 

4790 

4797 

4799 

4800 

4850 

3020 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4700 

4710 

4750 

4790 

4850 

ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 275,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 056,00

 27 132,00

 1 974,00

 40 437,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 584,00

 6 100,00

 3 500,00

 700,00

 1 000,00

 30 000,00

 1 200,00

 0,00

 42 749,00

 1 500,00

 448,00

 2 800,00

 1 575,00

 0,00

 0,00

 0,00

 92 156,00 0,00

 861,00

 0,00

 0,27

 33 950,00

 5 171,00

 1 383,00

 94,00

 0,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 860,00

 11 702,00

 207 880,67

 569 657,00

 9 671,00

 2 422,00

 0,00

 39 999,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 860,00

 11 702,00

 207 880,67

 569 657,00

 9 671,00

 2 422,00

 0,00

 39 999,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 275,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 056,00

 27 132,00

 1 974,00

 40 437,00

w tym 

 92 156,00

 861,00

 0,00

 0,27

 33 950,00

 5 171,00

 1 383,00

 94,00

 0,35

 584,00

 6 100,00

 3 500,00

 700,00

 1 000,00

 30 000,00

 1 200,00

 0,00

 42 749,00

 1 500,00

 448,00

 2 800,00

 1 575,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

4110 

4120 

4710 

4790 

2310 

2540 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

4440 

4710 

4740 

4750 

4790 

4850 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14 990,00

 150 670,00

 0,00

 200,00

 790,00

 14 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 800,00

 1 470,00

 61 000,00

 9 000,00

 3 500,00

 1 000,00

 0,00

 6 400,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 60 500,00

 0,00

 950,00

 80,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 11 069,00

 80 000,00

 12 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 654,00

 9 777,00

 0,00

 1 725,00

 18 763,00

 24 000,00

 4 344,00

 1 030,00

 218 932,00

Gmina Powiat 

7 8 

 950,00

 80,00

 0,00

 0,00

 50 000,00

 11 069,00

 80 000,00

 12 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 654,00

 9 777,00

 0,00

 1 725,00

 18 763,00

 24 000,00

 4 344,00

 1 030,00

 218 932,00

w tym 

 14 990,00

 150 670,00

 0,00

 200,00

 790,00

 14 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 800,00

 1 470,00

 61 000,00

 9 000,00

 3 500,00

 1 000,00

 0,00

 6 400,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 60 500,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 9



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80105 

80107 

80113 

80115 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

2540 

4110 

4120 

4440 

4710 

4790 

4800 

4370 

2540 

3020 

4010 

4015 

4016 

4017 

4110 

4111 

4120 

4170 

4171 

4210 

4211 

4240 

PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 320,00

 0,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 437,00

 170,00

 370,00

 0,00

 1 160,00

 2 000,00

 741,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 189 369,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27,00

 0,00

 850,00

 150,00

 352,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 5 500,00

 0,00

 9 000,00

 1 172,00

 1 510,00

 0,00

 0,00

 0,00

 130 752,00

 0,00

 28 968,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 600,00

 895,00

 904,00

 4 485,00

 10 000,00

 2 084,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 502,00

 0,00

 150,00

 2 540,00

 0,00

 26 500,00

 0,00

 2 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 502,00

 29 190,00

 2 250,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 10 502,00

 0,00

 150,00

 2 540,00

 0,00

 26 500,00

 0,00

 2 250,00

 320,00

 0,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 437,00

 170,00

 370,00

 0,00

 1 160,00

 2 000,00

 741,00

 0,00

 10 502,00

 29 190,00

 2 250,00

 189 369,00

w tym 

 0,00

 28 968,00

 0,00

 130 752,00

 0,00

 10 600,00

 895,00

 904,00

 4 485,00

 10 000,00

 2 084,00

 0,00

 0,00

 27,00

 0,00

 850,00

 150,00

 352,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 5 500,00

 0,00

 9 000,00

 1 172,00

 1 510,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 10



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80117 BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

4245 

4246 

4247 

4260 

4270 

4280 

4300 

4301 

4350 

4390 

4410 

4411 

4421 

4430 

4431 

4440 

4701 

4750 

4790 

4850 

3020 

4110 

4170 

4210 

4260 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

 850,00

 150,00

 352,00

 9 920,00

 1 478,00

 600,00

 0,00

 30 364,00

 15 000,00

 1 300,00

 318,00

 1 084,00

 0,00

 6 076,00

 0,00

 27 880,00

 1 926,00

 27 935,00

 23 009,00

 4 929,00

 27,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 2 240,00

 14 310,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 26 318,00

 3 000,00

 0,00

 10 600,00

 2 942,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 590,00

 0,00

 741,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 5 300,00

 0,00

 35 180,00 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 850,00

 150,00

 352,00

 9 920,00

 1 478,00

 600,00

 0,00

 30 364,00

 15 000,00

 1 300,00

 318,00

 1 084,00

 0,00

 6 076,00

 0,00

 27 880,00

 1 926,00

 27 935,00

 23 009,00

 4 929,00

 27,00

 2 500,00

 0,00

 0,00

 2 240,00

 14 310,00

w tym 

 35 180,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26 318,00

 3 000,00

 0,00

 10 600,00

 2 942,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 590,00

 0,00

 741,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 5 300,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 11



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4270 

4390 

4430 

4440 

4750 

4790 

4850 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4190 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4390 

4430 

4440 

4700 

4710 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

 32,00

 100,00

 1 372,00

 0,00

 6 848,00

 0,00

 1 191,00

 3 979,00

 0,00

 4 500,00

 500,00

 0,00

 4 000,00

 1 500,00

 0,00

 2 150,00

 300,00

 12 800,00

 10 315,00

 0,00

 14 280,00

 7 600,00

 0,00

 0,00

 229 730,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 1 880,00

 0,00

 24 500,00

 0,00

 6 324,00

 40 000,00

 32 500,00

 5 900,00

 2 000,00

 0,00

 7 774,00

 57 619,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 566,00

 0,00

 2 700,00

 1 500,00

 13 886,00

 182 869,00 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 32,00

 100,00

 1 372,00

 0,00

 6 848,00

 0,00

 1 191,00

 3 979,00

 0,00

 4 500,00

 500,00

 0,00

 4 000,00

 1 500,00

 0,00

 2 150,00

 300,00

 12 800,00

 10 315,00

 0,00

 14 280,00

 7 600,00

 0,00

 0,00

 229 730,00

w tym 

 182 869,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 880,00

 0,00

 24 500,00

 0,00

 6 324,00

 40 000,00

 32 500,00

 5 900,00

 2 000,00

 0,00

 7 774,00

 57 619,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 566,00

 0,00

 2 700,00

 1 500,00

 13 886,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 12



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80134 

80140 

80146 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

4740 

4750 

4790 

4800 

4850 

4260 

4270 

4440 

4110 

4170 

4210 

4260 

4390 

4430 

4790 

4110 

4210 

4300 

4410 

4700 

4710 

4790 

ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

 3 911,00

 26 120,00

 132 400,00

 0,00

 5 375,00

 0,00

 2 000,00

 3 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 3 840,00

 400,00

 2 352,00

 91 000,00

 0,00

 0,00

 4 979,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 107 592,00

 7 979,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 7 800,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 200,00

 2 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 246,00

 2 000,00

 3 000,00

 1 129,00

 1 850,00

 370,00

 23 009,00

 3 000,00

 32 500,00

 37 295,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

Gmina Powiat 

7 8 

 3 911,00

 26 120,00

 132 400,00

 0,00

 5 375,00

 0,00

 2 000,00

 3 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 3 840,00

 400,00

 2 352,00

 91 000,00

 0,00

 0,00

 4 979,00

 0,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 107 592,00

 12 979,00

w tym 

 3 000,00

 32 500,00

 42 295,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 800,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 200,00

 2 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 246,00

 7 000,00

 3 000,00

 1 129,00

 1 850,00

 370,00

 23 009,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 13



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80148 

80149 

80150 

80151 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

4800 

4300 

3020 

4110 

4440 

4790 

4110 

4120 

4270 

4440 

4710 

4790 

4110 

4120 

4170 

4790 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 1 691,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 000,00

 1 800,00

 4 000,00

 10 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29 300,00

 68 828,00

 10 879,00

 163 917,00

 0,00

 0,00

 68 828,00

 0,00

 5 079,00

 0,00

 5 800,00

 82 218,00

 9 499,00

 57 000,00

 0,00

 15 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 535,00

 0,00

 1 500,00

 900,00

 0,00

 4 367,00

 0,00

 48 063,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 535,00

 54 830,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 535,00

 0,00

 1 500,00

 900,00

 0,00

 4 367,00

 0,00

 48 063,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 535,00

 54 830,00

 0,00

w tym 

 68 828,00

 10 879,00

 163 917,00

 29 300,00

 1 691,00

 68 828,00

 0,00

 5 079,00

 0,00

 5 800,00

 82 218,00

 9 499,00

 57 000,00

 0,00

 15 200,00

 0,00

 13 000,00

 1 800,00

 4 000,00

 10 500,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 14



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

80152 

80195 

85153 

85154 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZWALCZANIE NARKOMANII 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

4440 

4790 

3020 

4190 

4210 

4300 

4390 

4010 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4300 

4430 

4700 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 250,00

 2 700,00

 9 350,00

 0,00

 0,00

 1 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 950,00

 11 050,00

 0,00

 0,00

 2 505,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 505,00

 0,00

 84 350,00

 0,00

 31 421,00

 31 421,00

 0,00

 0,00

 23 150,00

 4 000,00

 5 500,00

 50 029,00

 1 671,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 797,00

 484,00

 0,00

 500,00

 0,00

 20 400,00

 0,00

 600,00

 0,00

 0,00

 13 800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 200,00

 6 540,00

 4 500,00

 0,00

 1 130,00

 8 000,00

 2 551,00

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 13 800,00

 8 000,00

 23 421,00

 31 421,00

Gmina Powiat 

7 8 

 250,00

 2 700,00

 23 150,00

 0,00

 0,00

 1 700,00

 0,00

 8 000,00

 200,00

 6 540,00

 4 500,00

 0,00

 1 130,00

 8 000,00

 2 551,00

 0,00

 500,00

 0,00

 2 950,00

 24 850,00

 8 000,00

 23 421,00

 33 926,00

w tym 

 0,00

 84 350,00

 0,00

 31 421,00

 33 926,00

 0,00

 0,00

 23 150,00

 4 000,00

 5 500,00

 50 029,00

 1 671,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 797,00

 484,00

 0,00

 500,00

 0,00

 20 400,00

 0,00

 600,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 15



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

85156 

85202 

85203 

85205 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

4710 

4130 

2360 

4300 

4390 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4360 

4410 

4430 

4520 

4710 

4010 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00

 2 505,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 505,00

 500,00

 0,00

 9 606,00

 108 106,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 2 505,00

 8 535,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 505,00

 9 035,00

 3 000,00

 9 606,00

 25 641,00

 0,00

 0,00

 114 206,00

 3 500,00

 738 674,00

 640,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 780,00

 48 479,00

 23 600,00

 11 000,00

 0,00

 0,00

 506,00

 3 000,00

 13 000,00

 6 841,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46 000,00

 17 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 27 506,00

 1 000,00

 800,00

 6 700,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 102 206,00

 3 500,00

 1 719 066,46

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 2 505,00

 0,00

 0,00

 500,00

 46 000,00

 17 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 27 506,00

 1 000,00

 800,00

 6 700,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 2 505,00

 500,00

 102 206,00

 13 106,00

 1 827 172,46

w tym 

 2 505,00

 9 035,00

 117 206,00

 13 106,00

 764 315,00

 640,00

 2 505,00

 8 535,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 780,00

 48 479,00

 23 600,00

 14 000,00

 0,00

 0,00

 506,00

 3 000,00

 13 000,00

 6 841,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 16



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85213 

85214 

85216 

85219 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

4120 

4190 

4210 

4300 

4700 

4710 

4130 

3110 

3290 

3110 

3290 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

 0,00

 5 000,00

 0,00

 4 600,00

 0,00

 6,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 90 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 92 000,00

w zł 

Gmina Powiat 

 6,00

 0,00

 9 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 53 600,00

 108 540,00

 290 000,00

 157 228,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 700,00

 500,00

 300,00

 53 600,00

 108 540,00

 0,00

 290 000,00

 0,00

 4 000,00

 90 000,00

 5 420,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 20,00

 7 199,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37 376,08

 0,00

 982,58

 0,00

 193 000,00

 0,00

 47 000,00

 5 000,00

 0,00

 122 147,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 37 376,08

 982,58

 434 447,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 5 000,00

 0,00

 4 600,00

 0,00

 6,00

 0,00

 0,00

 37 376,08

 0,00

 982,58

 1 000,00

 283 000,00

 0,00

 47 000,00

 5 000,00

 0,00

 122 147,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 37 376,08

 982,58

 526 447,00

w tym 

 53 600,00

 108 540,00

 290 000,00

 160 228,00

 6,00

 0,00

 9 600,00

 2 700,00

 500,00

 300,00

 53 600,00

 108 540,00

 0,00

 290 000,00

 0,00

 4 000,00

 90 000,00

 5 420,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 20,00

 7 199,00

 0,00

 4 000,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 17



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85220 

85230 

85231 

85295 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4300 

4360 

4430 

4480 

4700 

4710 

4210 

4220 

4260 

4430 

4520 

4220 

4300 

3280 

4210 

4370 

4740 

4850 

3290 

4010 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE WYPŁACANE OBYWATELOM 
UKRAINY PRZEBYWAJĄCYM NA TERYTORIUM RP 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 2 000,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 600,00

 3 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 4 380,00

 2 575,00

 0,00

 0,00

 34 634,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 1 600,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54 320,00

 3 980,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 1 200,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 1 086 360,00

 0,00

 168,80

 636,09

 115,91

 47 700,00

 795,00

 1 600,00

 3 000,00

 1 087 280,80

 48 674,00

Gmina Powiat 

7 8 

 54 320,00

 3 980,00

 1 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 400,00

 5 000,00

 2 200,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 1 086 360,00

 0,00

 168,80

 636,09

 115,91

 47 700,00

 795,00

 7 600,00

 3 000,00

 1 087 280,80

 48 674,00

w tym 

 7 600,00

 3 000,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 4 380,00

 2 575,00

 1 000,00

 0,00

 36 634,00

 1 000,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 1 600,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 18



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85311 

85321 

85395 

85406 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

4110 

4120 

4520 

4300 

4010 

4040 

4110 

4170 

4260 

4360 

4410 

4440 

4700 

4010 

4110 

4300 

4210 

4350 

4430 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16 000,00

 0,00

 1 876,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 520,00

 165,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 3 500,00

 0,00

 19 561,00

 0,00

 8 500,00

 19 561,00

 65 980,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 761,00

 0,00

 10 000,00

 7 000,00

 500,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19 561,00

 0,00

 3 500,00

 19 561,00

 60 980,00

 0,00

 0,00

 8 378,00

 0,00

 8 378,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 0,00

 378,00

 0,00

 0,00

 0,00

 139,00

 20,00

 20,00

 356,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 022,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 356,00

 0,00

 8 022,00

 0,00

 8 378,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 139,00

 20,00

 20,00

 356,00

 16 000,00

 0,00

 1 876,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 520,00

 165,00

 0,00

 8 022,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 3 500,00

 356,00

 19 561,00

 8 022,00

 8 500,00

 27 939,00

 65 980,00

w tym 

 0,00

 19 561,00

 8 378,00

 3 500,00

 27 939,00

 60 980,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 761,00

 0,00

 10 000,00

 7 000,00

 500,00

 300,00

 0,00

 0,00

 8 000,00

 0,00

 378,00

 3 500,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 19



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85421 

85446 

85495 

85502 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4300 

4390 

4790 

4300 

4700 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 5 000,00

 0,00

 46 172,00

 0,00

 608,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56 172,00

 608,00

 700,00

 0,00

 150 100,00

w zł 

Gmina Powiat 

 100,00

 20 000,00

 14 000,00

 2 100,00

 2 000,00

 0,00

 15 972,00

 2 000,00

 0,00

 608,00

 0,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56 172,00

 608,00

 700,00

 0,00

 250 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 313 048,00

 3 350 688,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 302 168,00

 0,00

 90,00

 0,00

 0,00

 1 940,00

 2 157,00

 373,00

 468,00

 4 266,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 838 568,00

 51 018,00

 0,00

 387 530,00

 5 000,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 432,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 313 048,00

 3 450 688,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 5 000,00

 0,00

 46 172,00

 0,00

 608,00

 700,00

 2 838 568,00

 51 018,00

 0,00

 387 530,00

 5 000,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 432,00

 56 172,00

 608,00

 700,00

 3 313 048,00

 3 600 788,00

w tym 

 56 172,00

 608,00

 700,00

 3 313 048,00

 3 600 788,00

 100,00

 20 000,00

 14 000,00

 2 100,00

 2 000,00

 0,00

 15 972,00

 2 000,00

 0,00

 608,00

 0,00

 700,00

 3 302 168,00

 0,00

 90,00

 0,00

 0,00

 1 940,00

 2 157,00

 373,00

 468,00

 4 266,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 20



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85503 

85508 

85510 

KARTA DUŻEJ RODZINY 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 
WYCHOWAWCZYCH 

4360 

4520 

4700 

4010 

4210 

4300 

4110 

4430 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4240 

4260 

4280 

4300 

4360 

4390 

4430 

4480 

4610 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120 000,00

 0,00

 0,00

 17 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 500,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 150 100,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 9 000,00

 0,00

 12 000,00

 24 200,00

 1 500,00

 4 500,00

 14 600,00

 6 800,00

 9 000,00

 0,00

 4 000,00

 500,00

 0,00

 100 000,00

 150 100,00

 1 200,00

 0,00

 0,00

 1 428,00

 158,00

 0,00

 0,00

 200,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 500,00

 1 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 200,00

 100 000,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 1 500,00

 1 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 120 000,00

 0,00

 0,00

 17 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 500,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 100,00

 0,00

 1 200,00

 100 000,00

 150 100,00

w tym 

 1 200,00

 100 000,00

 150 100,00

 1 428,00

 158,00

 0,00

 0,00

 200,00

 1 000,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 9 000,00

 0,00

 12 000,00

 24 200,00

 1 500,00

 4 500,00

 14 600,00

 6 800,00

 9 000,00

 0,00

 4 000,00

 500,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 21



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85516 

90002 

90003 

90004 

90013 

90095 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4710 

4010 

4210 

4220 

4260 

4270 

4430 

4440 

4210 

4300 

4300 

4210 

4270 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4300 

4440 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 34 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36 440,00

 4 494,00

 0,00

 21 000,00

 5 816,00

 95 900,00

 127 210,00

 0,00

 33 000,00

 2 541,00

 0,00

 101,00

 798,00

 0,00

 0,00

 4 494,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 516,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 0,00

 3 339,00

 3 101,00

 0,00

 4 494,00

 6 000,00

 0,00

 12 000,00

 39 000,00

 4 200,00

 0,00

 500,00

 100,00

 500,00

 0,00

 50,00

 466,00

 36 440,00

 4 494,00

 6 000,00

 51 000,00

 5 816,00

 59 900,00

 127 210,00

Gmina Powiat 

7 8 

 500,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 10 000,00

 0,00

 3 339,00

 3 101,00

 0,00

 4 494,00

 6 000,00

 0,00

 12 000,00

 39 000,00

 4 200,00

 0,00

 500,00

 100,00

 500,00

 0,00

 50,00

 466,00

 36 440,00

 4 494,00

 6 000,00

 51 000,00

 5 816,00

 59 900,00

 127 210,00

w tym 

 36 440,00

 4 494,00

 0,00

 21 000,00

 5 816,00

 95 900,00

 127 210,00

 34 000,00

 33 000,00

 2 541,00

 0,00

 101,00

 798,00

 0,00

 0,00

 4 494,00

 0,00

 0,00

 9 000,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 516,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 22



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

926 

Wyszczególnienie 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

92195 

92601 

92605 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4210 

4270 

4300 

4190 

4210 

4220 

4300 

4170 

4270 

4210 

4300 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  983 036,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   1 654 083,88

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 905 787 462,95

 1 029 972 846,38

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 124 185 383,43Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 203 475,35

 10 877,00

 7 200,00

 2 000,00

 10 877,00

 9 200,00

 0,00

 400,00

 95 500,00

 5 350,00

 5 527,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 200,00

 2 000,00

 0,00

 50 400,00

 9 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 746,00

 2 131,00

 7 200,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 10 877,00

 7 200,00

 2 000,00

 10 877,00

 9 200,00

 7 661 617,23  1 178 978,00

Gmina Powiat 

7 8 

 50 400,00

 9 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 746,00

 2 131,00

 7 200,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 10 877,00

 7 200,00

 2 000,00

 10 877,00

 9 200,00

 8 840 595,23

w tym 

 7 186 511,35

 10 877,00

 7 200,00

 2 000,00

 10 877,00

 9 200,00

 0,00

 400,00

 95 500,00

 5 350,00

 5 527,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 200,00

 2 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 23



2 114 758,88 zł    

* 5 426,38 zł           

* 1 139,70 zł           

* 54 912,00 zł         

* 10 000,00 zł         

* 18 000,00 zł         

* 67 033,34 zł         

* 119 974,00 zł       

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie na

wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy do wniosku o nadanie numeru PESEL (art. 4) -

3.450,75 zł i na zadania związane z nadaniem numeru PESEL na wniosek w związku z

konfliktem na Ukrainie (art.5) - 1.975,63 zł

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu) na realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13  z ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) za okres od 01.10.2022 r. do

31.10.2022 r. 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy oraz z tytułu odsetek zgromadzonych na rachunku

bankowym w rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe na realizację zadań, o których mowa w

art. 12 ust. 1 i art. 13 z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) za

okres od 01.10.2022 r. do 31.10.2022 r. 

w dziale 758 - Różne rozliczenia

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.10.2022.p z dnia 18 listopada 2022 r. z tytułu

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583,

z późn. zm.)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.378.2022.AB z dnia 14 listopada 2022 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu WF.0331.22.3.2022 z

dnia 10 listopada 2022 r. Środki przeznaczone są dla Komend powiatowych/miejskich

Państwowej Straży Pożarnej na bieżące utrzymanie jednostek.

w dziale 752 - Obrona narodowa

zwiększenie dotacji celowej zgodnie z umową zawartą między Skarbem Państwa

reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej a Gminą Wałbrzych z przeznaczeniem na

wsparcie organu prowadzącego oddział przygotowania wojskowego, tj. na zakupu wszystkich

elementów ubioru dla każdego ucznia OPW rozpoczynającego naukę w klasie I w roku

szkolnym 2021//2022 oraz 2022/2023 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.394.2022.AB z dnia 15 listopada 2022 r. Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu WF.311.1.117.2022 z

dnia 10 listopada 2022 r. Środki przeznaczone są dla Komend powiatowych/miejskich

Państwowej Straży Pożarnej na bieżące utrzymanie jednostek.  

w dziale 750 - Administracja publiczna

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2022 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 1



* 314 741,00 zł       

* 349 239,00 zł       

* 38 358,66 zł         

* 48 654,00 zł         

* 95 232,00 zł         

* 992 048,80 zł       

460 675,00 zł       

* 8 535,00 zł           

* 53 600,00 zł         

* 108 540,00 zł       

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 75421 - Zarządzanie kryzysowe na

realizację zadań, o których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.

U. poz. 583 z późn. zm.) za okres od 01.10.2022 r. do 31.10.2022 r. 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań z zakresu pomocy dla

uchodźców z Ukrainy r. zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), w tym na zasiłki

okresowe i zasiłki stałe dla obywateli Ukrainy

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań z zakresu pomocy dla

uchodźców z Ukrainy zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.), w tym na zapewnienie

posiłku dla uchodźców

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej

na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.396.2022.MJ z dnia 21

listopada 2022 r. Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia I Polityki

Społecznej nr ZP-ZS.3111.60.2022.TZ-4 z dnia 17 listopada 2022 r. z przeznaczeniem

dofinansowania bieżącej działalności domów pomocy społecznej.

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej na podstawie pisma

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.397.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r. Zmian

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-

ZS.3111.139.2022.JS z dnia 21 listopada 2022 r.  

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe na podstawie pisma

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.398.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r.

Zmniejszenia dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-

ZS.3111.140.2022.JS z dnia 21 listopada 2022r.  

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w tym kosztów obsługi na realizację zadań, o

których mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn.

zm.) za okres od 01.11.2022 r. do 15.11.2022 r.

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.10.2022.g z dnia 18 października 2022 r. z

tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z

2022 poz. 583, z późn. zm.)

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.404.2022.MJ z dnia 29

listopada 2022 r. Zwiększenia dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki

Społecznej ZP-ZS.3111.144.2022.AN z dnia 28 listopada 2022 r. z przeznaczeniem na

dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej w związku z obsługą zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej oraz zadań własnych gmin dotowanych z budżetu państwa 

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 2



* 290 000,00 zł       

6 725 836,35 zł    

* 404 000,00 zł       

* 15 000,00 zł         

* 5 300,00 zł           

* 7 530,00 zł           

* 86 000,00 zł         

* 162 200,00 zł       

* 4 900,00 zł           

* 13 000,00 zł         

* 175 200,00 zł       

* 1 000,00 zł           

* 200,00 zł              

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75075 - Promocja jednostek

samorządu terytorialnego w związku z zabezpieczeniem środków na składki na ubezpieczenia

społeczne 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM dotyczy środków na realizację projektu

pn. "Każdy uczeń dąży do swojego sukcesu – program zajęć wyrównawczych, wspierających i

kompensacyjnych dla uczniów Publicznej Szkoły Specjalnej nr 10 w Wałbrzychu oraz

Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 26 w Wałbrzychu"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na zakup odzieży i ekwiwalenty za

pranie odzieży dla pracowników UM Wałbrzych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, składki na

ubezpieczenia społeczne oraz na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

na wniosek Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej w celu zabezpieczenia środków

na działalność bieżącą jednostki w tym zakup usług i ubezpieczenie majątkowe 

w dziale 710 - Działalność usługowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór budowlany na

wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Wałbrzych w celu

zabezpieczenia środków na realizację zadań bieżących jednostki

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia środków na

działalność bieżącą jednostki

w dziale 600 - Transport i łączność 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60015 - Drogi publiczne w

miastach na prawach powiatu na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia środków na

remonty dróg

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i

nieruchomościami dotyczy realizacji zadań z zakresu gospodarowania nieruchomościami

Skarbu Państwa  

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85216 - Zasiłki stałe na podstawie

pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.181.2022.MJ z dnia 22 listopada 2022 r.

Powyższe zmniejszenie dotyczy środków przyznanych z rezerwy celowej (część 83, poz.25)

przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1

pkt 19 ustawy  pomocy społecznej.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 60004 - Lokalny transport

zbiorowy na wniosek ZDIKUM w celu zabezpieczenia środków na zadania z zakresu

komunikacji miejskiej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na opłaty telekomunikacyjne

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 3



* 100,00 zł              

* 1,00 zł                  

* 7,00 zł                  

* 21 280,00 zł         

* 29 887,00 zł         

* 30 000,00 zł         

* 200,00 zł              

* 1 403 220,67 zł    

* 23 150,00 zł         

* 50 000,00 zł         

* 9 500,00 zł           

* 71 103,68 zł         

* 1 000,00 zł           

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75515 - Nieodpłatna pomoc

prawna w związku z zabezpieczeniem środków na zakup energii

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność w

celu rozdysponowania środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli

emerytów i rencistów

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w celu przekazania

środków dla:

- III Liceum Ogólnokształcącego na zakup sprzętu na potrzeby "Chóru Cantica", który wystąpił

z koncertem na uroczystości przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki

w nauce dla uczniów i studentów - 1.500,00 zł,

- II Liceum Ogólnokształcącego na zakup nagrody (laptopa) za wygraną w konkursie na

najwyższą frekwencję w Wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha - 4.000,00 zł,

- Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 15 na organizację uroczystości wigilijnych przez Związek

Kombatantów R.P. i Byłych Więźniów Politycznych Zarządu Koła Dzielnicowego Piaskowa

Góra - 4.000,00 zł.

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na

opłacenie not wystawionych z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Wałbrzych do przedszkoli na

terenie innych gmin 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe w

celu zabezpieczenia środków w projekcie "W szkole uczę się, poznaję, rozwijam - program

zajęć wyrównawczych i wspierających dla uczniów zespołów szkolno-przedszkolnych w

Wałbrzychu"

w dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między rozdziałami w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej

środków pozyskanych na zakup mundurów dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej  w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75495 - Pozostała działalność

co wynika z nagłych napraw uszkodzonych linii światłowodowych monitoringu miejskiego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków finansowych na bieżące potrzeby jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność w

celu zabezpieczenia odsetek w związku z wyrokiem Sygn. akt I C 589/22

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika dotyczy

realizacji projektu pn. "ROLL Program" - warsztaty, rozwój, lekcje, start rakiety i program

nauczania " 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM dotyczy środków na realizację projektu

pn. "Uczymy, wspieramy, pomagamy – program zajęć wyrównawczych i wspierających dla

uczniów wałbrzyskich szkół podstawowych"

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością zapłaty

za polisę ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk (ubezpieczenie transportu gotówki

poborców)

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 4



* 30 741,00 zł         

* 2 920,00 zł           

* 1 264,00 zł           

* 520,00 zł              

* 1 700,00 zł           

* 352,00 zł              

* 8 000,00 zł           

* 19 740,00 zł         

* 3 681,00 zł           

* 2 505,00 zł           

* 500,00 zł              

* 100 700,00 zł       

* 1 506,00 zł           

* 13 106,00 zł         

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek

Zespołu Szkół Politechnicznych Energetyk dotyczy realizacji projektu pn. "Mobilni zawodowo

IX - zagraniczne praktyki szansą na dobrą pracę"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Seniora – Biały Kamień w celu zabezpieczenia środków

finansowych na pokrycie wydatków związanych z badaniem wody zleconym po kontroli przez

Powiatową Stację Sanitarno Epidemiologiczną w Wałbrzychu  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85156 - Składki na

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego na wnioski placówek opiekuńczo-wychowawczych w celu zabezpieczenia

środków w domach dziecka na składki zdrowotne za wychowanków 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika w celu

zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych z projektu “Wsparcie Kształcenia

Zawodowego – poprawa efektów”. 

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na ubezpieczenia,

wynagrodzenia, składki ZUS oraz na zakupy materiałów dla dzieci w Placówce Wsparcia

Dziennego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek

Zespołu Szkół Politechnicznych Energetyk dotyczy realizacji projektu pn. "Mobilni zawodowo

VIII - zagraniczne praktyki szansą na dobrą pracę"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność w

celu zabezpieczenia środków na wykonanie wizualizacji nowo projektowanego budynku

"Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie mechatroniki" przy ul. Ogrodowej w

Wałbrzychu obejmującej zagospodarowywany teren z budynkiem oraz ich najbliższe otoczenie

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup usług telekomunikacyjnych,

ubezpieczenie budynków, wynagrodzenia pracowników schronisk, składki ZUS, zakup usług

pozostałych, usług remontowych oraz na ryczałt samochodowy pracownika

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek

Zespołu Szkół Nr 5 dotyczy realizacji projektu pn. "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu V"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek

Zespołu Szkół Nr 5 dotyczy realizacji projektu pn. "Europejskie praktyki kluczem do sukcesu

VI"

przeniesienie wydatków między rozdziałami na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia

wynagrodzenia dla pracownika zajmującego się zadaniami z zakresu przeciwdziałania

narkomanii

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek Środowiskowego Domu w celu zabezpieczenia środków na zakup usług 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz przeniesienia w zakresie programu

Bezpieczny Parasol w celu wykorzystania dotacji i udziału środków własnych zgodnie z

założeniami preliminarza projektu

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 5



* 177 208,00 zł       

* 7 600,00 zł           

* 20,00 zł                

* 3 000,00 zł           

* 356,00 zł              

* 19 561,00 zł         

* 8 000,00 zł           

* 22,00 zł                

* 56 172,00 zł         

* 4 108,00 zł           

* 700,00 zł              

* 3 313 048,00 zł    

* 1 200,00 zł           

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z zabezpieczeniem

środków na zakup usług

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz na składki ZUS dla

pracowników obsługujących zadania z zakresu wypłaty dodatków węglowych

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85495 - Pozostała działalność w

celu rozdysponowania środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli

emerytów i rencistów

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny na

wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w celu zabezpieczenia środków na

wynagrodzenie pracownika obsługującego zadanie z zakresu Karty Dużej Rodziny

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85395 - Pozostała działalność w

związku z zabezpieczeniem środków na pokrycie składek na ubezpieczenia społeczne od

umowy zlecenia za usługę tłumacza języka miganego

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki

socjoterapii na wniosek Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85220 - Jednostki

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej na

wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w celu zabezpieczenia środków na zakup

żywności, energii oraz na ubezpieczenie budynków

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie

dożywiania w celu zabezpieczenia środków na uroczystą wigilię organizowaną przez

Stowarzyszenie Opieki nad Byłymi Więźniami Politycznymi Hitlerowskimi Więzień i Obozów

Koncentracyjnych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami oraz między paragrafami w ramach

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą jednostki, w tym na

wynagrodzenia, usługi telekomunikacyjne, ubezpieczenia, usługi remontowe oraz na zakup

papieru i szkolenia pracowników

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w celu

zabezpieczenia środków na szkolenia, wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń

pracowników obsługujących zadanie z zakresu świadczeń rodzinnych oraz na zakupy

materiałów biurowych i usług pozostałych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85406 - Poradnie

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i rozdz. 85446 - Dokształcanie i

doskonalenie nauczycieli na wniosek Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w celu zabezpieczenia środków na opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządowych w ramach programu Senior+

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia, składki na

ubezpieczenia społeczne, ZFŚŚ oraz na szkolenia

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 6



* 100 500,00 zł       

* 36 440,00 zł         

* 149 600,00 zł       

* 104 900,00 zł       

* 4 494,00 zł           

* 12 000,00 zł         

* 5 816,00 zł           

* 10 877,00 zł         

* 7 200,00 zł           

* 2 000,00 zł           

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92605 - Zadania w zakresie

kultury fizycznej w celu zabezpieczenia środków za pobyt i wyżywienie na obozie dla

zawodników przygotowujących się do Mistrzostw Polski

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami

komunalnymi w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie pasieki gminnej zgodnie z umową

UM/BŚK/I/1339/22/1093-W/2021 z 23.08.2021

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w

miastach i gminach w celu zabezpieczenia środków na zakup leżaków oraz wykonanie

balustrady metalowej nad II Liceum Ogólnokształcącym

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt

na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w celu zabezpieczenia środków na

działalność bieżącą jednostki w tym na wynagrodzenia i ZFŚS 

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92601 - Obiekty sportowe w celu

zabezpieczenia środków na opłacenia wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia pracownika

zatrudnionego na gminnym obiekcie sportowych przy ul Kusocińskiego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92195 - Pozostała działalność w

związku z realizacją zadań statutowych przez Rady Wspólnot Samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85510 - Działalność placówek

opiekuńczo-wychowawczych na wniosek Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w celu zabezpieczenia środków na działalność bieżącą placówek

opiekuńczo-wychowawczych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze i

rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na opłaty za dzieci z terenu gminy Wałbrzych przebywające na

terenie obcych powiatów zgodnie z udziałem procentowym realizacji zadania powiatowego do

zadania gminnego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki nad

dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDIKUM w celu

zabezpieczenia wydatków na wycinkę drzew zgodnie z otrzymanymi decyzjami, naprawę

(przełożenia) oraz uzupełnienia brakujących płyt granitowych na terenie wokół Pomnika Trudu

Górniczego w Wałbrzychu, naprawę instalacji elektrycznej na terenie przepompowni przy ul.

gen. W. Andersa w Wałbrzychu, utrzymanie i konserwację sygnalizacji świetlnej oraz na

utrzymanie porządku i czystości na terenie miasta i utrzymanie skwerów

Id: 34EEFD1E-6E2D-43D8-8F2C-015B056ECE0C. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

